
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 червня 2020 року № 361
м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 23 червня 2006 року № 30 “Про 
делегування окремих повноважень обласної 
ради у сфері регулювання гірничих відносин” 
(з урахуванням змін, внесених рішенням 
Кіровоградської обласної ради від 24 жовтня 
2008 року № 581 “Про внесення змін до 
рішення обласної ради від 23 червня 2006 року
№ 30 “Про делегування окремих повноважень
обласної ради у сфері регулювання гірничих 
відносин”)

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  обговоривши  та  заслухавши
інформацію директора департаменту екології, природних ресурсів та паливно-
енрегетичного  комплексу  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Мацків  Я.В.  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23 червня
2006 року № 30 “Про делегування окремих повноважень обласної ради у сфері
регулювання  гірничих  відносин”  (з  урахуванням  змін,  внесених  рішенням
Кіровоградської обласної ради від 24 жовтня 2008 року № 581 “Про внесення
змін до рішення обласної ради від 23 червня 2006 року № 30 “Про делегування
окремих повноважень обласної ради у сфері регулювання гірничих відносин”) у
зв'язку із змінами у законодавство України у сфері надрокористування, зокрема,
відповідно до Закону України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо вдосконалення законодавства про видобуток бурштину та інших
корисних копалин” від  19 грудня 2019 року № 402-ІХ, який набрав чинності
29 грудня  2019  року,  внесено  суттєві  зміни  до  Кодексу  України  про  надра
відносно повноважень органів місцевого самоврядування,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати департаменту екології, природних ресурсів та паливно-



2

енрегетичного  комплексу  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
опрацювати  зміни  до  Кодексу  України  “Про  надра”,  передбачені  Законом
України  “Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо
вдосконалення  законодавства  про  видобуток  бурштину  та  інших  корисних
копалин”  від  19  грудня  2019  року  №  402-ІХ,  інші  відповідні  нормативно-
правові  акти у сфері надрокористування та надати обласній раді  узагальнені
пропозиції  стосовно  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23 червня
2006 року № 30.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

